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SECTOR: 

O001

M001

E008

Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Operación de infraestructura marítimo-
portuaria 

 2,881,326

 35,269,430

 1,277,284,016

 2,881,326

 35,269,430

 1,277,284,016

 2,061,043

 14,553,256

 21,762,493

 820,283

 17,532,717

 1,251,704,980

 

 

 

 

 3,183,457

 3,816,543

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 001

 002

 004

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Puertos eficientes y competitivos

 2,881,326

 35,269,430

 1,277,284,016

 2,881,326

 35,269,430

 1,277,284,016

 2,061,043

 14,553,256

 21,762,493

 820,283

 17,532,717

 1,251,704,980

 

 

 

 

 3,183,457

 3,816,543
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Función Pública

Transporte por Agua y Puertos

 2,881,326

 1,312,553,446

 2,881,326

 1,312,553,446

 2,061,043

 36,315,749

 820,283

 1,269,237,697

 

 

 

 7,000,000
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Coordinación de la Política de Gobierno

Transporte

 2,881,326

 1,312,553,446

 2,881,326

 1,312,553,446

 2,061,043

 36,315,749

 820,283

 1,269,237,697

 

 

 

 7,000,000
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 3

Gobierno

Desarrollo Económico

 2,881,326

 1,312,553,446

 2,881,326

 1,312,553,446

 2,061,043

 36,315,749

 820,283

 1,269,237,697

 

 

 

 7,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 1,315,434,772  1,315,434,772  38,376,792  1,270,057,980   7,000,000     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


